SHOTGUN DE L'ETE (5)

GOLF DU GRAND AVIGNON - 31.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos.
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Prix

Nom / prénom

LEGEAY-GAUCHER, Hugo
SIRE-DE MARIA, Mathieu

LACARELLE, Tristan
TENDYCK, Alexis
GALLAIS, Anthony-Gil
NOIRBENT, Yann
TOUSSAINT, Laurent
SAIHI, Sif

THEVENET, Jean Philippe
KOUMROUYAN, Charles

DE CASTRO, Francis
PASSERON, Thierry
ALLA, Julien

REY, Andre
SIEGMANN, Fabien
FERRUIT, Vincent
KANAAN, Wissam
COTTEL, Stéphane
VIVAS, Carlos

DI PASQUALE, Didier
DECORBEZ, Emile
DROGUET, Christophe
NOIRBENT, Pascal
BONNET, Charles
BAYSSAT, Pierre

01.08.2023 07:55

Club d'origine
INTERIEUR GOLF
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
PGA

GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
AIX MARSEILLE
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON

AVIGNON CHATEAUBLANC

GRAND AVIGNON
CAMPAGNE
SAUMANE
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON

AVIGNON CHATEAUBLANC

NIMES VACQUER.

ffgolf”

Index
PRO
PRO
PRO

0,4
PRO
5,0
4,8
5,2
11,2
8,0
8,8
8,9
3,0
6,5
9,8
3,5
9,6
7.9
11,4
10,0
8,5
6,8
10,5
6,6
4,5

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou

65d
72d

M

'R

Total

61
66
68
68
73
78
78
80
81
81
83
83
84
84
85
86
87
87
20
20
91
94
94
65d
72d
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs /1 (... > 11.4)

Pos.  Prix
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Nom / prénom
LEGEAY-GAUCHER, Hugo
SIRE-DE MARIA, Mathieu
LACARELLE, Tristan
THEVENET, Jean Philippe
TENDYCK, Alexis
KOUMROUYAN, Charles
GALLAIS, Anthony-Gil
NOIRBENT, Yann
DE CASTRO, Francis
TOUSSAINT, Laurent
PASSERON, Thierry
SIEGMANN, Fabien
SAIHI, Sif
KANAAN, Wissam
VIVAS, Carlos
REY, Andre
COTTEL, Stéphane
DI PASQUALE, Didier
DECORBEZ, Emile
ALLA, Julien
NOIRBENT, Pascal
FERRUIT, Vincent
DROGUET, Christophe
BONNET, Charles
BAYSSAT, Pierre

01.08.2023 07:55

Club d'origine
INTERIEUR GOLF
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
AIX MARSEILLE
PGA

GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
CAMPAGNE
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON

AVIGNON CHATEAUBLANC

GRAND AVIGNON
SAUMANE
GRAND AVIGNON

AVIGNON CHATEAUBLANC

NIMES VACQUER.

ffgolf”

Index
PRO
PRO
PRO
11,2

0,4
8,0
PRO
5,0
8,8
4,8
8,9
9,8
5,2
9,6
11,4
6,5
7.9
10,0
8,5
3,0
10,5
3,5
6,8
6,6
4,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
61
66
68
68
69
72
73
73
73
73
73
74
75
76
77

58d
67d

M

'R

Total
61
66
68
68
69
72
73
73
73
73
73
74
75
76
77
77
78
79
81
81
82
83
87

58d
67d

N. idx

. w.
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Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos.  Prix
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Nom / prénom
RIGOUT, Christine
FOUQUET, Pascale
ALBERTINI, Caroll
PELLESTOR, Aurélie
BROC-IRION, Brigitte
MEZARI, Isabelle
HOBEIN, Valérie
LUBAC, Victoria
RESPAUT, Michelle
FAVIER, Héléene
GHYS, Lieve
KIENER, Martine
DESSAUD, Julie
PERRIER, Aline
GIRALDI, Jocelyne
GAERNI, Geneviéve

01.08.2023 07:55

Club d'origine

VALESCURE

AVIGNON CHATEAUBLANC

VALESCURE
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
AIX MARSEILLE
GRAND AVIGNON
PONT ROYAL
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
AIX EN PROVENCE
GRAND AVIGNON

ffgolf”

Index
9,0
11,8
8,8
15,8
19,4
21,1
9,6
9,7
17,8
11,3
14,7
23,8
17,7
19,4
19,8
34,9

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
26
25
24
22
22
21
20
19
18
18
18
17
17
15
12
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Total
26
25
24
22
22
21
20
19
18
18
18
17
17
15
12
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Dames | Stableford - Net / Dames

Pos.  Prix
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Nom / prénom
FOUQUET, Pascale
MEZARI, Isabelle
BROC-IRION, Brigitte
RIGOUT, Christine
KIENER, Martine
GHYS, Lieve
ALBERTINI, Caroll
PELLESTOR, Aurélie
GAERNI, Geneviéve
RESPAUT, Michelle
FAVIER, Héléne
PERRIER, Aline
LUBAC, Victoria
DESSAUD, Julie
GIRALDI, Jocelyne
HOBEIN, Valérie

01.08.2023 07:55

Club d'origine
AVIGNON CHATEAUBLANC
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
VALESCURE
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
VALESCURE
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
GRAND AVIGNON
PONT ROYAL
GRAND AVIGNON
AIX MARSEILLE
GRAND AVIGNON
AIX EN PROVENCE
GRAND AVIGNON

ffgolf”

Index
11,8
21,1
19,4

9,0
23,8
14,7

8,8
15,8
34,9
17,8
11,3
19,4

9,7
17,7
19,8

9,6

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
40
39
39
38
37
37
35
34
33
32
32
31
30
30
29

M

'R

Total
40
39
39
38
37
37
35
34
33
32
32
31
30
30
29
29
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. w.
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2, 3 (11.5->...)

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 CINGOLO, Louka GRAND AVIGNON 13,9 29 29
2 -~ PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 12,0 27 27
3 --—- COCHARD, Yvan AIX MARSEILLE 11,9 26 26
4 ---  SPRUNCK, Eric GRAND AVIGNON 11,9 26 26
5 ---  GRAMONT, Valentin GRAND AVIGNON 12,1 25 25
6 ---  ROTHERMERE, Alfred 17,0 25 25
7 ---  CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 13,3 23 23
8 -~ LICATA, Charles GRAND AVIGNON 14,4 23 23
9 -~ GUERFI, Ismael - Francois AIX MARSEILLE 14,3 23 23
10 ---  CAMILLERI, Bruno ACADEMY VILLENEUVE 151 23 23
11 -~ DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 16,8 22 22
12 ---  AUDEMARD, Louis GRAND AVIGNON 151 22 22
13 ---  PAGET, Eric GRAND AVIGNON 16,6 22 22
14 ---  CAPELLE, Patrice VALBERG 23,2 21 21
15 -~ GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 13,6 21 21
16 -~ JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 19,3 20 20
17 ---  CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,7 20 20
18 -~ VIVAS, Paul GRAND AVIGNON 17,0 20 20
19 -~ RUEL, Alex ORANGE 15,1 19 19

20 ---  NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,9 19 19

21 -~ PELLESTOR, Eric GRAND AVIGNON 13,7 18 18

22 -~ MACHABERT, Patrick AVIGNON CHATEAUBLANC 17,5 18 18

23 -~ MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 19,7 17 17

24 -~ BONNET, Christian GRAND AVIGNON 21,1 17 17

25 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 19,5 17 17

26 ---  MEZAR]I, Gilles GRAND AVIGNON 14,8 17 17

27 -~ LEGEAY GAUCHER, Olivier INTERIEUR GOLF 18,8 16 16

28 -~ PONCET, Patrick BARBENTANE 13,2 16 16

29 -~ REQUENA, Philippe GRAND AVIGNON 18,3 16 16

30 ---  ROTHERMERE, Jonathan 18,0 15 15

31 -~ ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 23,5 15 15

32 ---  NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 20,4 15 15

33 -~ MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 20,0 15 15

34 -~ FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 24,7 15 15

35 ---  PORCEL, Philippe AVIGNON CHATEAUBLANC 14,5 14 14
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CHIARABINI, Roland
VIELH, Frédéric
FULCONIS, Serge
BERTAUD, Guillaume
SIDOT, Loic

LAFLEUR, Pascal
GAERNI, Serge
WIKLUND, Claes
THAVEAU, Gerard
DUMONT ROTY, Eric
BERKANI, Samir
BAYOL, Laurent
BRUNET DEBAINES, Thibault
RICHARD, Jean-Claude
ARAKELIAN, Patrick
MONTAGARD, Arthur
GHYS, Paul

01.08.2023 07:55

GRAND AVIGNON

GRAND AVIGNON

AIX MARSEILLE

PACA

AVIGNON CHATEAUBLANC
SERVANES

GRAND AVIGNON

GRAND AVIGNON
BAGNOLS MARCOULE
AVIGNON CHATEAUBLANC
GRAND AVIGNON
MANVILLE

GRAND AVIGNON

UZES

GRAND AVIGNON

GRAND AVIGNON

GRAND AVIGNON

ffgolf”

16,7
26,5
12,3
42,0
22,9
26,4
28,0
33,8
17,0
22,5
25,6
17,8
24,7
35,8
37,0
54,0
26,6

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2, 3 (11.5->...)

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 BERTAUD, Guillaume PACA 42,0 53 53
2 -~ MONTAGARD, Arthur GRAND AVIGNON 54,0 47 47
3 ---  CAPELLE, Patrice VALBERG 23,2 42 42
4 -~ CINGOLO, Louka GRAND AVIGNON 13,9 42 42
5 ---  ARAKELIAN, Patrick GRAND AVIGNON 37,0 42 42
6 -~ WIKLUND, Claes GRAND AVIGNON 33,8 40 40
7 -~ ROTHERMERE, Alfred 17,0 40 40
8 -~ JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 19,3 39 39
9 -~ RICHARD, Jean-Claude UZES 35,8 37 37
10 ---  PAGET, Eric GRAND AVIGNON 16,6 37 37
11 -~ PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 12,0 37 37
12 -~ FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 24,7 36 36
13 -~ LICATA, Charles GRAND AVIGNON 14,4 36 36
14 ---  BONNET, Christian GRAND AVIGNON 21,1 36 36
15 ---  COCHARD, Yvan AIX MARSEILLE 11,9 36 36
16 ---  SPRUNCK, Eric GRAND AVIGNON 11,9 36 36
17 -~ NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,9 36 36
18 -~ ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 23,5 35 35
19 -~ DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 16,8 35 35
20 ---  CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,7 35 35
21 -~ VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 26,5 35 35
22 -~ GUERFI, Ismael - Francois AIX MARSEILLE 14,3 35 35
23 --- CAMILLERI, Bruno ACADEMY VILLENEUVE 15,1 35 35
24 -~ GRAMONT, Valentin GRAND AVIGNON 12,1 35 35
25 -~ MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 19,7 35 35
26 ---  NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 20,4 34 34
27 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 19,5 34 34
28 ---  AUDEMARD, Louis GRAND AVIGNON 151 34 34
29 --- CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 13,3 33 33
30 -~ VIVAS, Paul GRAND AVIGNON 17,0 33 33
31 -~ MACHABERT, Patrick AVIGNON CHATEAUBLANC 17,5 33 33
32 ---  GAERNI, Serge GRAND AVIGNON 28,0 33 33
33 -~ RUEL, Alex ORANGE 15,1 32 32
34 -~ LEGEAY GAUCHER, Olivier INTERIEUR GOLF 18,8 32 32
35 ---  ROTHERMERE, Jonathan 18,0 31 31
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MAULLER, Philippe
LAFLEUR, Pascal
REQUENA, Philippe
BERKANI, Samir
GUEZARD, Gilles
MEZARI, Gilles
PELLESTOR, Eric
DUMONT ROTY, Eric
PONCET, Patrick
SIDOT, Loic
BRUNET DEBAINES, Thibault
CHIARABINI, Roland
PORCEL, Philippe
FULCONIS, Serge
THAVEAU, Gerard
BAYOL, Laurent
GHYS, Paul
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GRAND AVIGNON
SERVANES

GRAND AVIGNON

GRAND AVIGNON

GRAND AVIGNON

GRAND AVIGNON

GRAND AVIGNON
AVIGNON CHATEAUBLANC
BARBENTANE

AVIGNON CHATEAUBLANC
GRAND AVIGNON

GRAND AVIGNON
AVIGNON CHATEAUBLANC
AIX MARSEILLE

BAGNOLS MARCOULE
MANVILLE

GRAND AVIGNON

ffgolf”

20,0
26,4
18,3
25,6
13,6
14,8
13,7
22,5
13,2
22,9
24,7
16,7
14,5
12,3
17,0
17,8
26,6

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier
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